苏州市吴江区人民政府文件

	吴政发〔2021〕20号

[image: image1.wmf]

区政府关于印发苏州市吴江区国民经济
和社会发展第十四个五年规划和二〇三五年
远景目标纲要的通知
吴江开发区、汾湖高新区（黎里镇）、吴江高新区（盛泽镇）、东太湖度假区（太湖新城）管委会，各镇人民政府，各街道办事处，区各委办局（公司），各直属单位：

《苏州市吴江区国民经济和社会发展第十四个五年规划纲要和二〇三五年远景目标纲要》已经区十六届人大五次会议审议通过，现印发给你们，请结合实际认真贯彻执行。
（此页无正文）
苏州市吴江区人民政府
2021年3月22日
（此件公开发布）

[image: image2.wmf]
苏州市吴江区人民政府办公室
2021年3月22日印发

[image: image3.wmf]
— 2 —
— 1 —

_1678023327.doc

_1678023329